
»T#j

i

Věc: DQH/Ol/Ol/nn i fi i n/»in p jobjednává ^ 37 .
um«_sjslšm.j£imjipbu»iíítHpeiý£lL mxV-pblektu Nová ratir,',™

l

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem*

pracoviště;

zastoupeno:
IČO:

DIČ;

bankovní účet: 

kontaktní osoba:

Mariánské nám. 2,110 Oi Traha I 

Od boi služeb

ředitelkou odboru služeb 1

00064581

CZ00064581

27-5157998/6000

DODAVATEL:

EL TES 5.r.a.

se sídlem: Poděbradská 56, Praha 9
61504513

CZ61504513

IČO:

DIČ:

Kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany'1)

]

r



Váženi,

v* s^ySk, § 27 a § 3( zákona č. 134/2016 Sb, 
u Vá$ objednáváme djg 
objednávky} úpravu

V souladu s

■' o zadávání veřejných zakázek 
y « dne 25.3.2020 (která i 

systému kontroly přístupových prá

v platném znění, 
je nedílnou součástí této

V objektu Nová radnice.

cenové nabídky

občanským zákoníkem s 
mezi Objednatelem a Dodavatele 
v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat m2p . * p0Vmr,ost olizovat předmět plném 

povuwosi zaplatit Dodavateli dohodnutou smiu* °b'ed™*«vzniká
odměnu.

*• Předmět plnž»ž.

hczpecnoslniho systéiu ******* P™ ^notného

2. Cena žá-Efedmét plněný

2.1. Uvedená
smluvní odměna

cena za předmět plnění bez daně
v maximální

a nepřekročí telnou. V této čáv . »..li2.d pic““

telekomunikace a poštovní styk v České reoubl "T* ^ ** adm,nHtrařlVT1í P^ce, na

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH 
Cena včetně DPH Činí 1 874 112,00 KČ

bude úúčtována podle platných právních předpisu.

3* EUíebru podmínka

3.1. Cena za předmět plněni bude úč 
dokladu (faktury) 
dnů ode dne

- účtována Objednateli

« LaS ;“ýt vysiavenn *>»
konkrétně uskutečněného plnění včetně počtu odpracovapýcř^hodh^51 ^ ^

na základě vystaveného daňového

3 2, Faktura bude vy$(

Faktura bude doruč

Splatnost faktury bude sta

3-5. Vystavená faktura 

c. 235/2004 Sb„ , 
minimálně tyto údaje:

avena na adresu sídla Objednatele uvedenou v

adresu pracoviště Objednatele uvedenou v
záhlaví objednávky, 

záhlaví objednávky.
3.3. ert<* na
3 4.

novena na minimálně 21 dnů.

musí mít veškeré náležitosti daňového 
o dam z přidané hodnoty, dokladu ve smyslu zákona 

ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat

a ) označení Objedná te lo a ií. . , Dodavatele. jejich sídla, jejich IČO a DIČ
o /spisu v obchodním, živnostenském nebo obdobné

b) p rod mé t a čís I o objedná vky,

bankovní spojení a údaj 
m rejstříku, včetně spisové značky,



c) číslo faktu rv, den • 
a fakturovanou částku.

vystavení faktury, datum splatnosti. den uskutečnění plněni

3.7. Objednatel uhradí cenu ze předmět plnění bankovním převodem 

u banky v České republice, specifikovaný v 
dojde odepsáním částky ?. účtu Objednatele.

na účet Dodavatele, vedený 

závazku Objednateleteto objednávce. Ke splnění

4* Stanovénýjermin a místo plnění-

=~™=
podle teto objednávky

adresu Jungmannova 35/29, Praha I,
je Dodavatel povinen předat k rukám 

a to nejpo2ději do 31,7.2020
na

5. Další podmínky:

5.1. Smluvní strany léto objednávky výslovně souhlasí 
v Centrální evidencí

s lim. aby tato objednávka byla uvedena 
městem Prahou, která je veřejně přístupná 

ucidv přeci metu, číselné označeni této obje<inávky, d

smluv (CHS) vedené hlavním 
a která obsah uje údaje o jej tch ú č as tni * 
jejího podpisu a její text. atum

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v 

tajemství ve srny * lu § <504 občanskeh. 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

této objednávce nepovažují za obchodní 
o zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez

5.3. bmluvni strany teto objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v tegis.ru 

smluv^dk z.akona c. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnost, některých smluv 

uveřejňován, těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha

5 4. Dod a va tel bere na vědomí, žze Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
' ladU 56 zakonem ř- 106/1999 »- o svobodném přístupu k informacím 
pozdějších předpisů, a souhlas, s tím, aby veškeré informace obsažené v teto objednávce byly 

citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o

5.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e, zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné správě 

, ozmene některých zákoně (zákon o hnanční kontrole), ve zněni pozdějš.ch předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné

ve zněni

v souladu s
né po/ádnjí.

v souvislosti s úhradou zboží



r
v
i

i

/

nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. 
Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

5.6. Dodává tel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani Částečně.

5.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají mistru příslušnost obecného soudu Objednatele.

5.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

5.9. Tato objednávka může být měněna nebo 2ru.šena pou2e písemně, a to v případě změn 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozdějí do 7 dnů od doručeni 
objednávky, jinak lato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

6.

$ pozdravem

Za Objednatele:
: ti e i

. ^
Ředitelka odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne >&£?

PtZa Dodavatele: 198 00| 
TEL.J

ELTEsl


